ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Новоникольское
от  2021   №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ от 01.07.2016  № 163 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ РАБОТЫ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ТРЕБОВАНИЙ ОБ УРЕГУЛИРОВАНИИИ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ, ОГРАНИЧЕНИЙ И ЗАПРЕТОВ, УСТАНОВЛЕННЫХ В ЦЕЛЯХ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ»
Во исполнение Указа Главы Республики Мордовия от 31 мая 2016г №125-УГ «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Республике Мордовия, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или  может привести к конфликту интересов, и рассмотрения этого сообщения», руководствуясь Уставом Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района, Совет депутатов Новоникольского сельского поселения

р е ш и л:

1. Внести изменения в решение №163 от 01.07.2016 года (в редакции от 27.12.2016г №19, от26.12.2017 № 53),  изменив Приложение №1 в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию.

Глава Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                            Л.В. Самылина

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета депутатов Новоникольского

сельского поселения от 01.07.2016 №163

(в редакции  от  27.12.2016  № 19,

от 26.12.2017г №53)

Состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции
1. Самылина Л.В. -  Глава Новоникольского сельского поселения – председатель комиссии

2. Недякина Е.И.  - библиотекарь сельской библиотеки - заместитель председателя (по согласованию)

3. Саушкина А.В. -  специалист администрации Новоникольского сельского поселения – секретарь комиссии (без права голоса)

4. Кутуева О.И. - заведующая сельским клубом - член комиссии (по согласованию)

5. Лукшина В.М. – депутат Совета депутатов Новоникольского сельского поселения - член комиссии (по согласованию)

6. Соломонов Н.В. - депутат Совета депутатов Новоникольского сельского поселения - член комиссии (по согласованию)